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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00261588 23.01.2025 
Количество 

. тепловой 
113,603 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
18,752 

энергии, 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за !!ериод с 23.12.2024 по 23.01.2025 

Ленинградского района, ООО, УК 

Артиллерийская 37, Калининград 
5346 

r;Iредыдущие 
Разность 

:показания, 
показаний, 

' Гкал 
Гкал 

23.12.2024 

69,743 43 .86 
' 

L---,-----

~ 18.752 
. 

система 2 ~ : 



#111780# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.12.2024 по 23.01.2025. 

5346 
6845 
ВКТ-7 

00261588 
1 
28.01.2025 

в едомость регистрации па Jамет DOB: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 
ос Гкал Гкал м3 м3 м3 

24.12.2024 1,8 1,309 о 154,14 151 ,67 о 

25.12.2024 2,1 1,271 о 153,51 151,06 о 

26.12.2024 3,8 1,273 о 153,03 150,59 о 

27.12.2024 5,3 1,113 о 153,04 150,67 о 

28.12.2024 4,3 1,175 о 153,88 151,48 ' . О 
29.12.2024 3,9 1,239 о 154,61 152,1 8 о 

30.12.2024 4,8 1,247 о 154,57 152,13 о 

31.12.2024 5,5 1,183 о 153,88 151 ,49 о 

01 .01.2025 4,2 1,256 о 153,55 151 ,11 о 

02.01.2025 4 1,397 о 153,68 151 ,18 о 

03.01.2025 -0,5 1,647 о 154,76 152,09 о 

04.0 1.2025 -0,9 1,741 о 155,46 152,73 о 

05.01.2025 -1,8 1,735 о 155,42 152,7 о 

06.01.2025 -1 ,4 1,626 о 154,71 152,03 о 

07.01.2025 4,9 1,172 о 153,79 151 ,38 о 

08.01.2025 2,3 1,404 о 153,75 151 ,27 о 

09.01.2025 0,7 1,5 о 154,53 151 ,97 о 

10.01.2025 - 1,413 о 154,92 152,43 о 

11.01.2025 - 1,611 о 155,17 152,55 о 

12.01.2025 - 1,589 о 154,58 151,98 о 

13.01 .2025 - 1,684 о 154,24 151 ,58 о 

14.01.2025 - 1,692 о 154,14 151 ,49 о 

15.01 .2025 - 1,276 о 154,2 151 ,75 о 

16.01 .2025 - 1,332 о 154,82 152,35 о 

17.01.2025 - 1,286 о 154,69 152,25 о 

18.01.2025 - 1,231 о 154,12 151,71 о 

19.01.2025 - 1,396 о 153,87 151 ,4 о 

20.01.2025 - 1,547 о 154,09 151,53 о 

21.01.2025 - 1,388 о 136,18 133,91 о 

22.01.2025 - 1,55 о 155,35 152,76 о 

23.01.2025 - 1,577 о 155,37 152,77 о 

Итого: 2,7 43,86 о 4766,05 4688,19 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 
п . 
оказания интеграторов: .. 

V3, ., 
Дата Q,Гкал Vl , м3 V2, м3 

м3 
М l ,т 

dMl , т 

152,D2 
15 1,43 
150,97 
151 ,25 
151,97 
152,6 

152,58 
152,02 
151 ,55 
151 ,46 
152,08 
152,66 
152,61 
152,02 
151 ,89 
151,52 
152,12 
152,65 
152,53 
152,03 
151 ,57 
151 ,5 
152,2 
152,72 
152,64 
152,11 
151 ,7 

151 ,66 
134 

152,88 
152,85 

4695,79 

М2, т 

dМ2,т 

150,16 
149,62 
149,15 
149,37 
150,06 
150,74 
150,69 
150,13 
149,68 
149,7 

150,27 
150,87 
150,75 
150,21 
149,99 
149,69 
150,29 
150,88 
150,87 
150,3 

149,74 
149,66 
150,32 
150,87 
150,81 
150,34 
149,87 
149,85 
132,42 
151,07 
150,99 

4639,36 

М3, 

т 

23.12.2024 69,743 8347,39 8214,34 о · 8229,7 8130,61 о 

23.01 .2025 113,603 13113,44 

Подпись абонента 

rтредставитель теплоснабжения 

12902,53 о 12925,49 12769,97 о 

dM3, dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

744 час. 

744 час. 

dТNar, 
ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
744 

dTtn, 
TekErт, 

ч 

о о 

о о 
о , о 

о ' о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о 1 о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о ' о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о ' -

' ! 

tl , t2, 
td, 

p l, р2, 
ос ос МПа МПа 

54,5 45,9 8,61 0,65 0,6 
53,6 45,2 8,4 0,64 0,6 
53 ,7 45,3 8,44 0,65 0,6 
50,4 43 7,38 0,65 0,6 
51,5 43,8 7,73 0,65 0,6 
52,8 44,6 8,11 0,64 0,6 
52,9 44,7 8,17 0,65 0,6 
51 ,5 43,7 7,78 0,64 0,6 
53,1 44,8 8,29 0,65 0,6 
55,8 46,5 9,22 0,65 0,6 
61,4 50,6 10,83 0,65 0,6 
63,3 51 ,9 11,42 0,65 0,6 
63,1 51,8 11,37 0,65 0,6 
61 ,5 50,8 10,73 0,64 0,6 
51 ,4 43,7 7,73 0,64 0,6 
56 46,8 9,27 0,65 0,6 

58,2 48,3 9,87 0,65 0,61 
56,2 47 9,26 0,65 0,6 
60,3 49,7 10,57 0,65 0,6 
59,6 49,2 10,46 0,65 0,61 
61,6 50,4 11 ,11 0,64 0,6 
6 1,6 50,4 11 ,19 0,64 0,6 
53,2 44,8 8,4 0,65 0,6 
54,2 45,5 8,73 0,65 0,6 
53,3 44,8 8,43 0,65 0,6 
52,5 44,4 8,12 0,65 0,6 
55,5 46,2 9,21 0,65 0,6 
59 48,8 10,22 0,64 0,6 

59,3 48,9 10,36 0,64 0,6 
58,9 48,8 10,14 0,64 0,6 
59,5 49,2 10,32 0,64 0,6 

56,43 47,08 9,35 0,65 0,6 




